
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
7 2 3 4 5 6 7 8

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 386 620,36 386 620,36

§0920
§0940

§2180

bieżące
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COYID-19

386 620,36
150,00

1 000,00

385 470,36

386 620,36
150,00

1 000,00

385 470,36

OGÓŁEM, w tym: 386 620,36 386 620,36

bieżące 386 620,36 386 620,36

Z1RMK12 1



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024

W ZjI

zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 386 620,36 386 620,36
85395 Pozostała działalność 386 620,36 386 620,36

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

386 620,36

8 708,24

7 558,24
1 150,00

377 912,12

386 620,36

8 708,24

7 558,24
1 150,00

377 912,12

Wydatki cigółem
w tym:
Wydatki bieżące

386 620,36

386 620,36

386 620,36

386 620,36

zał 1 RMK 12 CV s. 1



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

Dochody z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 
i wydatki nimi finansowane na 2024 rok

zmiany

w zł

Dział 
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4
Dochody ogółem 385 470,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 385 470,36
85395 Pozostała działalność 

§ 2180
385 470,36
385 470,36

Wydatki ogółem 385 470,36
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 385 470,36

85395 Pozostała działalność
Wydatki bieżące
w tym :
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

385 470,36
385 470,36

7 558,24

7 558,24
377 912,12

Tom

YDZIAŁU

zał17RMK12CV


